АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Алексеевка
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район    с. Алексеевка, ул. Советская,  48А
т. (84671) 2-14-66; факс 2-25-65,  E-mail: adm.poseleniealeks@mail.ru; сайт: spalekseevka.ru
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от   08  июля   2020 г. № 57 ​​

	«О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи легкового автомобиля»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом сельского поселения Алексеевка,
Администрация сельского поселения Алексеевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и  провести  открытый аукцион на  право заключения  договора купли-продажи легкового автомобиля:
Легковой автомобиль: УАЗ-31519, 2003 года выпуска, регистрационный знак О321УМ163, VIN – ХТТ31519030033273, цвет кузова – белая ночь

2. Начальная цена предмета аукциона составляет -  30  000 (тридцать тысяч) рублей, с учетом НДС.
       Сумма задатка для участия в аукционе - 10% от начальной цены предмета аукциона и составляет -  3 000 три тысячи) рублей. Шаг аукциона – 900 (девятьсот) рублей, 3% от начальной цены предмета  аукциона.
        3. Установить, что полномочия Организатора аукциона – сельского  поселения Алексеевка   муниципального  района Алексеевский Самарской   области   осуществляет Администрация сельского  поселения Алексеевка  в   лице   комиссии, уполномоченной на  проведение аукционов  на  право заключения   договора  аренды   земельного   участка.
4. Аукцион состоится 12 августа 2020 года в 11 часов 00 минут , по адресу: Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, д.48А.
Глава  сельского
поселения  Алексеевка                                                                 А.А.Молодыко